
ESTADO DO MARANHÃO niB ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO |

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ V 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 019/2020

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maraniuío. no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do
Pregão Presencial n® 019/2020, que tem por objeto a Aquisição de combustíveis automotivos para
atender as necessidades do município de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o restiltado da presente licitação em favor da empresa: L. A. DA SILVA
MORAES EIRELl, inscrita no CNPJ sob o n" 02.557.276/0001-09, com sede na Rua Santo
Antônio, N" 87, Centro, CEP n" 65.727-000 - Trizidela do Vale - MA. vencedora do certame no
valor total de RS 858.776,00 (Oitocentos e Cinqüenta c Oito Mil e Sctecenlos e Setenta e Seis
Reais), conforme abaixo;

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Gasolina Comum (cota Rcscr. 25%)

Quantidade: 18.000,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 13/10/2020

Homologado para: L. A. DA SILVA MORAES EIRELl, C.N.P.J, n"
02.557.276/0001-09. pelo menor preço unitário, no valor de RS
4.710 (Quíilro Reais e Setenta c Um Centavos).

Item: 00002 - Óleo Dicscl s-10 (Cota Reser. 25%)
Quantidade: 19.920,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO cm 13/10/2020

Homologado para; L. A. DA SILVA MORAES HIRF.Li. C.N.P.J. n"
02.557.276/0001-09. pelo menor preço unitário, no valor dc RS
3.700 (Três Reais e Setenta Centavos).

Item: 00003 - Óleo Diesel s-500 (comum)(Cota Reser. 25%)
Quantidade: 15.400,000 Unidade dc fornecimento: LITRO

Situação; HOMOLOGADO em 13/10/2020

Homologado para: L. A. DA SILVA MORAES EIRELl. C.N.P.J. n"
02.557.276/0001-09. pelo menor preço unitário, no valor dc RS
3.650 (Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00004 - Gasolina Comum (.Ampla Part.75%)

Quantidade: 54.000,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 13/10/2020

Homologado para: L. A. DA SILVA MORAES EIRELl. C.N.P.J. n"
02.557.276/0001-09. pelo menor preço unitário, no valor de RS
4.710 (Quatro Reais e Setenta c Um Centavos).

Item: OOOOS - Óleo Dicscl s-10 (Ampla Parl.75%)

Página 1 de 2



F.STADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 167Ü - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

CPL-TRlZ15L:A0QV«a

l i 2ii,M
Fl3

R'JB -

Quantidade: 59.760,000 Unidade dc fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 13/10/2020

Homologado para: L. A. DA SILVA MORAES EIRELI. C.N.P.J. n°
02.557,276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de RS
3,700 (Três Reais e Setenta Centavos).

Item: 00006 - Óleo Diescl s-500 (comum) (Ampla Parl.75''/o)
Quantidade: 46.200,000 Unidade dc fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 13/10/2020

Homologado para: L. A, DA SILVA MORAES ElRELl, C.N.P.J. n"
02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de RS
3,650 (Três Reais e Sessenta c Cinco Centavos).

Trizidela do Vale (MA). 13 de outubro de 2020.

Edvàn*^tt^g_^Matos
Secretário Municipal de Administração

Página 2 de 2


